
２０２５年６月１１日 

東京地下鉄株式会社 

有楽町線豊洲駅における駅構内への煙の流入について（お詫び） 

 

２０２５年６月１０日（火）有楽町線豊洲駅において、非常用発電機が誤って作動したことに

伴い、煙（排気ガス）が一時的に駅構内に流入する事案が発生いたしました。なお、本事案に伴

う列車運行への影響はございませんでした。 

ご利用のお客様には、ご心配とご迷惑をおかけしましたことを深くお詫び申し上げます。 

当社では、引き続き、お客様の安全を第一に安全対策を徹底してまいります。 

以 上 


